ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  «БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ ОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.jpg]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

с. Тээли                                                № 41                   «08 » февраля 2017 г.
Об организации и проведении отчета Главы кожууна и Хурала представителей кожууна перед избирателями
          В целях усовершенствования работы Хурала представителей кожууна и соблюдения принципа отчетности Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Организовать и провести отчет Главы кожууна и Хурала представителей кожуун перед избирателями с 10 по 20 февраля текущего года за отчетный 2016 год.
2. Обязать Совет Хурала представителей кожууна (Салчак С. С-С.) подготовить                                                                                                                         отчет и утвердить график проведения отчета Главы кожууна  в населенных                                          пунктах кожууна.
Глава кожууна- председатель  Хурала
представителей муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                              С. Салчак
Приложение №1

к решению №41 от 08.02.2017г
Хурала представителей

Бай-Тайгинского кожууна

График организации проведения отчета Главы кожууна за 2016год

в населенных пунктах  кожууна и в трудовых коллективах.

	№№
п/п

	Наименование населенного пункта

	Сроки проведения

	Ответственные

	1
	14.02.2017г

в 11:00
	село Бай-Тал
	Маадыр А. А.

Хертек Х. О.

Конгар Б. С.

	2
	15.02.2017г

в 16:00

	село Тээли

	Салчак С. С-С.

Дугер С. М.

Ооржак О. Н.

Хертек Д. Д.

Салчак А. Д.

Донгак Р. М.

	3
	16.02.2017г

в 15:00
	село Шуй
	Кашпык-оол Ч. К.

Донгак В. М.

Чыргал М. М.

	4
	17.02.2017г

в 12:00
	село Кара-Холь
	Монгуш А. С.

Монгу А. Б.

Саая М. Н.

	5
	18.02.2017г

в 11:00
	село Хемчик
	Хомушку Х. Ч.

Кара-Донгак А. Ч.

Салчак В. Д.

	6
	18.02.2017г

в 15:00
	село Ээр-Хавак
	Шожунчап А. А.

Чимит Ч. Д.

Иргит В. Б.

	7
	20.02.2017г

в 15:00
	село Кызыл-Даг
	Кочаа Л. М.

Бышкак С. С.

Иргит А. Б.